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Situado en Port Saplaya
un bonito enclave, también

llamado “La pequena Venecia”

LISTADO DE ALERGENOS

GOOO000

Mostaza Granosde  Gluten  Altramuces Frutos de Cacahuetes Huevos
sésamo cascara

QOO0 O

Pescados Moluscos  Lacteos Soja Apio Sulfatos  Crustaceos



TAPAS

Habitas salteadas con jamon 10,00 €
Ensaladilla rusa © O 7,00 €
Calamares a la romana @ @ O 8,50 €
Sepia a la plancha (@) 9,00 €
Jamon serrano 10,00 €
Queso curado con almendras O (&) 10,00 €
Jamény queso () 14,00 €
Clochinas (temporada) (@) 10,00 €
Tellinas (temporada) 14,00 €
Boquerones fritos (-1 )} 8,50 €
Boquerones en vinagre (+) 8,00 €
Pulpo a la gallega 15,00 €
Bravas &0 O 6,50 €
Croquetas de jamon (4 unidades) 00 8,00 €

Croquetas de bacalao (6 unidades) 000 9,00 €

Revuelto de gambas o jamon 000 10,00 €
Gambeas al ajillo () 9,50 €
Chipirones a la plancha Q 9,00 €
Puntilla @ 8,50 €
Tortitas de camarén (unidad) @ o 2,00 €

Fritura (sepia, calamar, puntilla, boquerén) 000 ; 6,50 €

Gambon a la plancha (unidad) Q Segun mercado



BOCADILLOS

Brascada

Ternera, jamon, cebolla

Almusafes

Sobrasada, bacon, cebolla

Chivito - O

Lomo, bacon, lechuga, tomate, huevo, mayonesa
Blanco, negro y rojo

Longaniza, morcilla, chorizo

Vegetal de atun (4 J o)

Atun, mayonesa, lechuga, tomate
Vegetal de pollo (4]

Pechuga de pollo, mayonesa, lechuga, tomate
Maritims O @

Anchoas, attin, queso, tomate

Secreto

Secreto de cerdo ibérico, bacon, cebolla
Rafa

Sobrasada, bacon, lechuga, huevo

Lomo + patatas + pimiento

Pollo + queso + bacon + mayonesa (4
Bacon + queso + huevo ()
Calamares @

Sepia ()

Jamén y queso ()

Jamon a la catalana

7,50 €

6,50 €

7,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

6,50 €

7,00 €

7,50 €

6,50 €

6,00 €



HAMBURGUESAS

Ternera -~ O 9,00 €
Carne de ternera, bacon, queso, huevo, mayonesa, tomate, lechuga
Philadelphia O 8,50 €
Carne de ternera, bacon, philadelphia, tomate, lechuga

Buey 10,00 €
Carne de buey, bacon, cebolla, tomate, lechuga

césar O 8,50 €

Pechuga de pollo rebozada, huevo, cebolla, césar, tomate, lechuga

pollo O 8,00 €

Pechuga de pollo a la plancha, queso, bacon, mayonesa, tomate

ENSALADAS

Valenciana -~ @ 10,00 €
Lechuga, tomate, atun, cabolla, huevo, zanahoria, aceitunas
César O 12,00 €
Lechuga, pollo, pan tostado, queso, salsa césar

Anchoas O o 9,00 €

Tomate, anchoas, queso blanco, orégano, balsdmico de modena

Especial Rafa 00 12,00 €

Lechuga, tomate, manzana, piia, york, nueces, pasas, salsa rosa



PESCADOS

EMPERADOR @
LUBINA @
DORADA @
SALMON @
CALAMAR PLAYA @

SEPIONET @

CARNES

ENTRECOTTE (pimienta o roquefort) (4
CHULETON DE BUEY

SECRETO CERDO IBERICO

SOLOMILLO DE CERDO IBERICO

PECHUGA DE POLLO (pimienta o roquefort) (4
PECHUGA DE POLLO EMPANADA @
CARRILLADA AL PEDRO XIMENEZ

CODILLO AL HORNO CON PASAS

Todos los platos se serviran con patatas y verduras

de guarnicion.

13,50 €
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15,00 €
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